
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

  

  

1155::0000～～  モモアアナナ・・ススタタンンププララリリーー 

            ※※  モモアアナナヴヴィィララににおお住住ままいいののおお子子様様ののみみごご参参加加いいたただだけけまますす（（先先着着115500名名））。。詳詳細細はは裏裏面面ををごご覧覧くくだだささいい。。 

 1166::0000～～  開開会会・・ララジジオオ体体操操皆皆勤勤児児童童表表彰彰 

  1199::0000～～  モモアアナナ大大抽抽選選会会  （（豪豪華華景景品品がが当当たたりりまますす！！）） 

            ※ 抽選会には、自治会員のみご参加いただけます。（当日ご加入いただいた方を含みます。） 

1166::0000ごごろろ～～  模模擬擬店店出出店店  

■ 生ビール ■ソフトドリンク 

           ■ 串焼き ■ フランクフルト ■ やきそば ■ フライドポテト ■ 枝豆 ■ かき氷  

■ ヨーヨー釣り ■ スーパーボールすくい ■ 輪投げ ■ 駄菓子くじ など 

※※ごご利利用用のの際際はは、、おお手手数数でですすがが小小銭銭ををごご用用意意くくだだささいい。。 

    自治会員には、当日受付にて１世帯につき 無料チケット500円分 をお渡しします！ 

（当日自治会にご加入いただいた方にもお配りします！未加入の方は、この機会にぜひご加入ください！） 

当日ご本人またはご家族がアロハシャツまたは浴衣を着てこられた自治会員には、 

１世帯につき 無料チケット200円分 を差し上げます！ 

 

日日日時時時   :::８８８月月月６６６日日日（（（土土土）））111666:::000000---222000:::000000（（（少少少雨雨雨決決決行行行）））   

場場場所所所：：：高高高洲洲洲東東東街街街区区区公公公園園園   

 

第第第５５５回回回   

２２２０００１１１１１１   



 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

夏祭り開催にあたり、以下の皆様に抽選会の景品や寄付金などの協賛をいただきました。 

この場を借りて厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主 催 ： モアナヴィラ新浦安自治会 夏祭り実行委員会 

http://www.moanavilla.com/ 

協 賛 ： パークシティモアナヴィラ新浦安管理組合 

 

 

◇ 受付でカードを受け取り、マンション敷地内をまわってスタンプを押して、受付に戻ってきてください。 

もれなく「かき氷」をさしあげます。 

◇ モアナヴィラにお住まいの小学生以下のお子様（先着150名）がご参加いただけます。 

◆オーケーストア◆トイザらス・ベビーザらス◆iLLY◆PAYASO◆LOCO DISH◆千寿司 

◆チャイナ厨房チンタンタン◆オリエンタルホテル東京ベイ◆浦安ブライトンホテル 

◆三井ガーデンホテルプラナ東京ベイ◆大江戸温泉物語浦安万華郷◆舞浜ユーラシア 

◆読売センター新浦安舞浜◆朝日新聞浦安南部店◆三井丌動産住宅サービス 

◆明和地所アトレ新浦安店◆三井のリハウス新浦安店◆すまいる情報新浦安 

◆ロイヤルハウジング販売モナ新浦安ショップ・新浦安駅前ショップ◆長谷工アーベスト 

◆住友丌動産販売新浦安センター 

（順丌同、敬称略） 

 

 

夏祭り翌日（８月７日（日）午前９時より）、マンション敷地内と周辺の共同清掃を行います。 

皆様のご協力をお願いします。午前９時に集会室前にお集まりください。 


